33. 

Notum sit quod frater Dominicus, preceptor domus hospitalis Podii Aremegii, pro se et 

successoribus suis et habitatoribus omnibus ejusdem loci presentibus et futuris ex parte una et 

Fortanerius Convenarum, filius quondam Bernardi Convenarum, pro se et suis ex parte compro-

miserunt spontanee in discretos viros Ugonem de Anduzia et Guill(el)mum de Astaraco, Tholosa-

nos cives, tamquam in arbitres vel arbitratores seu amicabiles compositores a partibus ipsis datis 

super hoc et ordinatis et constitutis, scilicet de omnibus et super omnibus questionibus causis litigiis 

petitionibus et controversiis inter se motis et quas dicti hospitalarii contra dictum Fortanerium et 

dictus Fortanerius contra eos monebant et faciebant et facere seu monere poterant vel putabant de 

herbaticis et super herbaticis et pascuis olim a predicto Fortanerio recognitis, datis vel concessis 

prefatis hospitalariis de qua recognitione et concessione Vitalis de Poncio Geraldo, publicus nota-

rius Murelli, instrumentum seu cartam scripserat ut dicebant. Ita scilicet quod quicquid ipsi arbitri 

seu arbitratores dixerint judicaverint vel arbitrati fuerint vel inter partes ipsas duxerint super hiis 

ordinandum sine pace concordia judicio vel amicabiliter componendo seu qualibet voluntate par-

tibus ipsis auditis vel non auditis presentibus vel absentibus et una presente et altera absente in 

scriptis vel sine scriptis de nocte vel de die, stando vel sedendo, tempore feriato vel non feriato, 

una vite vel pluribus in forma, judicii vel sine judiciorum strepitu et de plano juris ordine servato 

vel pretermisso illud totum ispe partes teneant semper et observent et immobiliter exequantur. 

Nam ita et in hunc modum dicti compromittentes promiserunt et convenerunt sibi invicem et dictis 

arbitris seu arbitratoribus sub firma stipulatione et pliviti per fidem corporum suorum super sancta 

Dei euvangelia manu tacta corporaliter juraverunt uti melius et plenius prescriptum est et intelligi 

potest et dici. Qui quidem arbitri vel arbitratores seu amicabilis compositores scilicet Ugo de An-

duzia et W(ille)lmus de Astaraco auditis et intellectis a partibus ipsis hinc vide propositis et viso 

diligenter inspecto instrumento seu carta recognitionis et concessionis predicte ac deliberato con-

silio sapientum concorditer ambo dixerunt et diffinierunt super predictis amicabiliter componendo 

quod hospitalarii domus hospitalis de Aura et de Podio Arremegio habeant et habere possunt et